## Gerardus

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - c.1411
- g -

---

AC 100:7, p. 3, L6, c.1411: domnus Gerardus monachus sacerdos domus Hollandiæ.

## Gerardus

- a -
  - b -
  - c -
  - d -
  - e - Geertruidenberg prior c.1424 – c.1430
  - f -
  - g -
- 

AC 100:24, p. 61, L22-26, c.1424: priori domus beate marie prope montem sancte gertrudis in hollandia ad suam magnam instantiam fit misericordia. Electio quoque futuri prioris relinquitur conventui secundum formam ordinis celebranda. Et super divisione conventus quam petunt tam in provincia quam extra respondebitur eis ad partem.

AC 100:8, p. 92, L13-15, c.1425: prior domus Beatae Mariae in Hollandia non fit misericordia, et committitur visitoribus provinciae et cuilibet eorum in solidum quatenus secundum necessitatem dictae domus personas eiusdem valeat alibi collocare.

AC 100:24, p. 72, L13-16, c.1425: prior domus [Gerrit ?]... beate marie in hollandia non fit misericordia et committitur visitoribus provincie et cuilibet eorum in solidum quatenus secundum necessitatem dicte domus personas ... eiusdem domus valeat alibi collocare.

AC 100:10, p. 92, L32-35, c.1425: prior domus ... Beate Marie in Hollandia non fit misericordia & committitur Visitoribus provincie & cuilibet eorum in solidum quatenus secundum necessitatem dicte domus personas eiusdem domus valeant alibi collocare.

AC 100:8, p. 112, L11, c.1426: priori domus Hollandiae non fit misericordia.

AC 100:24, p. 80, L23, c.1426: priori Hollandie non fit misericordia.

AC 100:8, p. 131, L22, c.1427: priori domus Beatae Mariae in Hollandia non fit misericordia.

AC 100:9, p. 13, L19-20, c.1428: priori domus Sanctae Mariae prope Montem Sanctae Gertrudis non fit misericordia.

AC 100:24, p. 88, L40-41, c.1428: priori domus Sancte Marie prope Montem Sancte Gertrudis non fit misericordia.

AC 100:10, p. 117, L23-24, c.1428: priori domus Sancte Marie prope Montem sancte Gheertrudis non fit misericordia.

AC 100 :9, p. 31, L9, c.1429 : priori domus Hollandiae non fit misericordia.

AC 100 :10, p. 127, L36, c.1429 : priori Hollandie non fit misericordia.

AC 100:24, p. 94, L14, c.1429: priori domus Hollandie non fit misericordia.

AC 100:10, p. 137, L25-27, c.1430: priori domus Beate Marie prope Montem Sancte Gertrudis in Hollandia fit misericordia ad suam instanciam, et quia pauci sunt monachi dicte domus provisionem committimus Visitoribus.

AC 100:24, p. 100, L16-18, c.1430: priori domus beate marie prope montem sancte gertrudis ad sui instantiam hollandie fit misericordia Et quia pauci sunt dicte domus monachi provisionem dicte domus committimus visitoribus.